

## Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire (Rev.2)

I.D.: 49623999

Data publicarii 10.09.20 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 3.680,23 RON - 3.680,23 RON

Descriere: Pachetul contine : Teava PE 90/10B SDR17 - 75.00 ml \* 16.56 Ron = 1,242.00 Ron Hidrant DN80 suprateran echipat - 1.00 buc \* 1,092.00 Ron = 1,092.00 Ron Mufa DN110 EF - 2.00 buc \* 29.46 Ron = 58.92 Ron Mufa DN90 EF - 3.00 buc \* 23.52 Ron = 70.56 Ron Teu cap la cap DN90 - 1.00 buc \* 48.00 Ron = 48.00 Ron Teu cap la cap DN110 - 1.00 buc \* 68.80 Ron = 68.80 Ron Banda avertizoare apa cu fir (250m) - 250.00 ml \* 0.55 Ron = 137.50 Ron Garnitura clingherit DN65 - 2.00 buc \* 6.11 Ron = 12.22 Ron Garnitura clingherit DN80 - 2.00 buc \* 7.22 Ron = 14.44 Ron Surub 16x90zn 8.8M cu cap hex. - 20.00 buc \* 2.29 Ron = 45.80 Ron Piulita normala 16zn Din934-8M - 20.00 buc \* 0.38 Ron = 7.60 Ron Saiba grower A16zn Din127 - 40.00 buc \* 0.15 Ron = 6.00 Ron Adaptor flansa DN90 - 1.00 buc \* 17.19 Ron = 17.19 Ron Flansa libera DN90 PN16 - 1.00 buc \* 37.23 Ron = 37.23 Ron Calt canepa - 1.00 buc \* 2.95 Ron = 2.95 Ron Pe mufa fil.interior 25x3/4 - 4.00 buc \* 3.43 Ron = 13.72 Ron Pe mufa fil.interior 32x1 - 1.00 buc \* 3.88 Ron = 3.88 Ron Zn reductie 1-3/4 - 1.00 buc \* 3.01 Ron = 3.01 Ron Robinet sferic 3/4"cu olandez - 1.00 buc \* 24.28 Ron = 24.28 Ron Zn niplu 1 - 1.00 buc \* 2.90 Ron = 2.90 Ron Zn niplu 3/4 - 1.00 buc \* 2.04 Ron = 2.04 Ron Robinet trecere 1" RO - 1.00 buc \* 24.70 Ron = 24.70 Ron Mufa redusa alama 1-3/4 - 2.00 buc \* 7.22 Ron = 14.44 Ron Contor apa APATOR DN20(cadr.uscat) - 1.00 buc \* 113.28 Ron = 113.28 Ron Regulator presiune apa 1" 16 B 1268213 HERZ - 1.00 buc \* 191.51 Ron = 191.51 Ron Pe